令和 7 年度入学式・学事開始のご案内（新 1 年次生用）20250228

令和 7 年 2 月 27 日

専門学校新国際福祉カレッジ

新入生及び保証人 様

専門学校新国際福祉カレッジ

校 長  藤 原 匡 宣

令和 7 年度新入生学事開始のご案内

春寒の候、専門学校新国際福祉カレッジ新入生の皆様、保証人の皆様におかれましては、ますますご清

栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記のとおり 1 年次前期を開始いたしますので、ご案内申し上げます。なお、授業時間

割などの学校生活全体の予定に関しましては、新入生オリエンテーションで詳細をお知らせいたします

ので、ご承知おきくださいませ。

皆様と共に学ぶ日が始まることを教職員一同、楽しみにしております。

記

●学校生活の開始

令和 6 年 4 月 8 日（火）から

●今後の予定

 別紙スケジュール表をご確認ください。

以上

令和 7 年度入学式・学事開始のご案内（新 1 年次生用）20250228

令和 7 年度入学式後の予定表

専門学校新国際福祉カレッジ 介護福祉学科

月日 登校（活動開始） 下校（活動終了） 活動内容

4 月 7 日（月） 午前 9 時 30 分 午後 12 時 30 分 入学式

4 月 8 日（火） 午前 9 時 00 分 午後 12 時 30 分 新入生オリエンテーション１

学校生活の説明

公的手続きの説明

留学生生活ガイダンス指導

学年活動

4 月 9 日（水） 午前 9 時 00 分 午後４時 30 分 新入生オリエンテーション２

教育課程説明

全校集会・生活指導

ロッカー貸与

身分証明証用署名写真撮影

教科書配本

実習着等採寸

4 月 10 日（木） 午前 9 時 00 分 午後 4 時 30 分 新入生オリエンテーション 3

各種奨学金説明会

全校交流会

地域交流会

4 月 14 日（月） 午前 9 時 00 分 午後 4 時 30 分 平常授業開始

●持参物

黒色のボールペン、メモ帳、上履き、身分証明書（運転免許証や保険証等／留学生は在留カード）、そ

の他オリエンテーションで指定するもの。

●問い合わせ先

 専門学校新国際福祉カレッジ 介護福祉学科

 ☏ 043（432）2797  ＊平日午前 9 時から午後 5 時まで受け付け